Комитет по  образованию и делам молодежи Администрации Михайловского района

ПРИКАЗ

16 января  2017 года                                                                            № -Р

                                                  с.Михайловское

О порядке распределение средств на стимулирование

инновационной деятельности муниципальных

общеобразовательных учреждений

       В целях определения порядка распределения средств на стимулирование инновационной деятельности между муниципальными  общеобразовательными учреждениями

приказываю:

1.Утвердить  порядок распределения средств на стимулирование инновационной деятельности между муниципальными общеобразовательными учреждениями (приложение №1).

2.Считать утратившим силу приказ Комитета по образованию и делам молодёжи от 30 декабря 2015 года    № 279-Р

3. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию

и делам молодежи                                                                 А.Н. Герасимов